Datum: 09.10.2025
INFOS PROMOTION d.o.o.
Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr
(slika je simbolična)
Računalnik MSI Modern AM272P
12M-1200XEU i5 / 8GB / 500GB SSD /
27" FHD / Windows 11 Pro / bel -
nastavljiv po višini
Kategorija: All-in-one
Dobavljivost: predviđena dostava 17.10.2025
Šifra: 176155
Cijena: 897,00€
Tehničke specifikacije
Blagovna znamka:  MSI
Nastavljiv po višini:  Da
Operacijski sistem:  Windows 11 Pro
Opis procesorja:  Intel Core i5-1235U 1.3GHz
Optična enota:  Brez
Zaloga:  Na zalogi
Zaslon na dotik:  Ne
Garancija:  3 leta
Kapaciteta diska:  500GB SSD
Ločljivost zaslona:  1920 X 1080
Brend:  MSI
Grafika:  Integrirana
Opis grafike:  Intel Graphics
Procesor:  Intel i5
SSD:  Da
Stanje:  NOVO
Tip:  All-In-One
Zaliha:  Na skladištu
RAM:  8GB
Diagonala zaslona:  27" (68,5 cm)
Kratak opis
Eleganca, Capacity and vsesideskost into enem
MSI Modern AM272P-1200XEU je elegantna and zmogljiva vse-v-
enem (All-in-One) rešitev, zasnovana for sodobno partovno okolje,
domačo pisarno or šolsko uporabo. with svojo minimalistično obliko,
izjemnim 27-palčnim IPS screenom and najnovejšo tehnologijo
zagotavlja withouthibno uporabniško izkušnjo.
Processor Intel Core i5-1235U 1.3GHz (to 4.40GHz, cache 12MB)
screen 68,5 cm (27") IPS (1920 x 1080) FHD, matt
memory 8GB, 500GB PCIe GEN4x4 NVMe storage
integrated graphic card Intel Iris Xe Graphics
operating system Windows 11 Pro
Features:
• DDR4 SDRAM 8GB (two slots, ena used, max. to 64GB)
• 500GB PCIe GEN4x4 NVMe storage
• 2x 2.5W speakers, 1080P webcam
• power supply 120W
• LAN: Realtek RTL8111H
• Wi-Fi 6E, Bluetooth 5.3
• LED-osvetljen screen IPS kakovosti s tehnologijo MSI Anti-Flicker
• adjustable height: 0 ~ 130 mm
Connections & Expansion near pages:
• 2x USB Type-C 3.2 Gen 2 (10G)
• 2x USB Type-A 3.2 Gen 2 (10G)
• 1X audiocombo for headphones/microphone
Connections & Expansion Rare:
• 2x USB Type-A 2.0
• 1x LAN (RJ45)
• 1x VGA
• 1x HDMI (v2.0)
Dimensions: 611.75 x 194.68 x 561.48 mm (with stand)
Weight: 7.4 kg
Colour: bel